
別  紙 

「令和６年度舞鶴高専入試説明会」出席回答書 

 

                                    令和５年    月    日 

 

      舞鶴工業高等専門学校  行 

         ( F A X  0 7 73 - 6 2 - 88 8 9 )  

 

                                            中学校   

                            ( T EL        -       -         )  

 

  標記説明会に下記のとおり出席します。 

 

記 

 

  ﾌ ﾘ ガ ﾅ      

  出席者氏名                                

 

  出 席 会 場          

□10/5 本校（舞鶴高専） 

□10/12大阪 

□10/13三田 

□10/20京都 

□10/25大津  

 

  質問事項等 

                                                         
     

                                                         
     

 
     

 
     

 
     

 


